

Sales Order

Ambika Clothing Company

#59, "SURAAVI" 1st and 2nd Floor, 'A' Main road, New Timber Yard Layout, Mysore Road Cross, Bangalore - 560026

Customer Name	Macadamia	Document Date	18/02/2019
Address 1	#194, 6th A Main Road, 15th Cross, Yelahanka New Town, Bangalore 560064	Document Number	SOD-ACC/19/796
City		Preffered Transport	Tempo
Contact Person		City	Bangalore
Mobile Number	080-60509777	Booking At	
Agent	Agent	PO No and Date	
		GST NUMBER	29AAYFM2670C1ZW
		Narration	DO NOT ISHU

Product Code	Width	Order Quantity	Rate	Value
Plain				
21553	58	52.60	90.00	4,734.00
21575	58	68.00	90.00	6,120.00
21579	62	31.30	90.00	2,817.00
6087/3	58	80.00	97.00	7,760.00
610206	58	40.00	97.00	3,880.00
610274	58	100.00	97.00	9,700.00
656/12	58	80.00	97.00	7,760.00
68878	58	56.60	97.00	5,490.20
69719	58	162.00	97.00	15,714.00
69803	58	250.00	0.97	242.50
69876	58	159.60	97.00	15,481.20
Print				
500646	58	150.00	97.00	14,550.00
500681	62	47.00	97.00	4,559.00
500682	58	96.00	97.00	9,312.00
500685	58	211.40	97.00	20,505.80
500686	58	163.40	97.00	15,849.80
500687	58	69.00	97.00	6,693.00
500692	58	202.00	97.00	19,594.00
500697	62	67.00	97.00	6,499.00
500698	56	54.00	97.00	5,238.00
500700	58	49.00	97.00	4,753.00
500702	58	107.00	97.00	10,379.00
500703	58	150.00	97.00	14,550.00
500706	58	240.40	97.00	23,318.80
500708	58	200.00	97.00	19,400.00
500709	58	125.00	97.00	12,125.00
500710	58	120.00	97.00	11,640.00
500711	58	253.40	97.00	24,579.80
500712	58	150.00	97.00	14,550.00
500714	58	400.00	97.00	38,800.00
500716	58	151.00	97.00	14,647.00
500725	58	150.00	97.00	14,550.00
500728	58	54.20	97.00	5,257.40
5302/1	58	120.00	100.00	12,000.00

Product Code	Width	Order Quantity	Rate	Value
5302/2	58	120.00	100.00	12,000.00
5310/2	58	120.00	100.00	12,000.00
5350/1	56	120.00	100.00	12,000.00
59906	58	122.90	97.00	11,921.30
59958	58	147.10	97.00	14,268.70
Stripes				
70063	68	120.00	97.00	11,640.00
70064	62	100.00	97.00	9,700.00
Checks				
8409/1	56	39.00	100.00	3,900.00
8409/2	56	120.00	100.00	12,000.00
88266	62	120.00	97.00	11,640.00
88267	62	120.00	97.00	11,640.00

Total Designs 45

Total Quantity 5,658.9

Total Amount 525,760

ADD : GST @ 5% 26,288

Grand Total 5,52,048